
Veranstaltung:

Datum: 06. Feb 10

Teilnehmer: 9

Rang Name Eisstockschießen Gleichmäßigkeit Tageswertung Jahreswertung

1 Claudia Schmidt 22 24 46 509,89

2 Evi Fischer 24 19 43 508,78

3 Regina Buchwinkler 23 20 43 507,67

4 Sana Dudas 20 23 43 506,56

5 Sandra Goldmann-Bogne 20 21 41 505,44

6 Heidi Hansmann 22 18 40 504,33

7 Anna Schymanietz 17 22 39 503,22

8 Anja Hahn 18 16 34 502,11

9 Karin Böhnlein 16 17 33 501,00

Schneekönig 2010



Startliste Damen

Veranstaltung: Eisstockschießen

Datum:

Teilnehmer:

Rang Name 1. Schuß 2. Schuß 3. Schuß Gesamt 3 besten Tagespunkte

1 Evi Fischer 10 10 7 27 24

2 Regina Buchwinkler 8 7 10 25 23

3 Heidi Hansmann 5 10 9 24 22

3 Claudia Schmidt 6 9 9 24 22

5 Sandra Goldmann-Bogne 5 8 9 22 20

5 Sana Dudas 3 9 10 22 20

7 Anja Hahn 5 6 8 19 18

8 Anna Schymanietz 1 9 8 18 17

9 Karin Böhnlein 3 8 5 16 16

06.02.2010



Startliste Damen

Veranstaltung: Gleichmäßigkeitsprüfung / Faistenau

Datum: 06.02.2010

Teilnehmer: 9

Rang Name 1.Lauf 2.Lauf Differenz Tagespunkte

1 Claudia Schmidt 98,8 98,83 0,03 24

2 Sana Dudas 125,34 125,43 0,09 23

3 Anna Schymanietz 101,54 101,68 0,14 22

4 Sandra Goldmann-Bogne 111,9 112,67 0,77 21

5 Regina Buchwinkler 101,53 102,41 0,88 20

6 Evi Fischer 114,79 115,7 0,91 19

7 Heidi Hansmann 98,8 99,75 0,95 18

8 Karin Böhnlein 99,79 97,93 1,86 17

9 Anja Hahn 123,68 121,01 2,67 16


